



تاریخ
۳
دی
۱۴۰۲
یکشنبه

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت:

افزایش ۳۰ درصدی مرگ‌های ناشی از آلودگی هوا در کشور

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، از افزایش

۳۰ درصدی مرگ و میر ناشی از آلودگی هوا در کشور خبر داد

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، از افزایش ۳۰ درصدی مرگ و میر ناشی از آلودگی هوا در کشور خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، جعفر جندقی، در نشست تخصصی بهداشت محیط گفت: پیش‌نویس قانون جامع بهداشت محیط آماده است و ما از فرهنگستان علوم پزشکی، انجمن‌های مختلف و دانشگاه‌ها می‌خواهیم در این زمینه بر تخطفات احتمالی را به طور کامل جامع بنویسیم و این موضوع دست ما را در حاکمیت باز می‌گذارد که بتوانیم در آینده‌ای نزدیک، در زمینه بهداشت محیط مطالبه گری داشته باشیم.
وی افزود: در قانون آلودگی هوا چهار تکلیف به عهده وزارت بهداشت گذاشته شده که به تکالیف عمل کرده است. یکی از این تکالیف رصد وضعیت هوا در

شهردار شیراز خواستار شد؛

حمایت دولت از توسعه ناوگان حمل‌ونقل عمومی کلان‌شهر شیراز

شهردار کلان‌شهر شیراز خواستار حمایت دولت در توسعه ناوگان حمل‌ونقل عمومی به منظور کاهش ترافیک شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری با تعدادی از نمایندگان و بهره‌برداران ناوگان حمل‌ونقل عمومی دیدار و گفتگو کرد.
شهردار شیراز با ابراز خرسندی از رضایت نسبی نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرگان در مجلس شورای اسلامی از اقدامات شهرداری این کلان‌شهر در حوزه حمل‌ونقل عمومی، اظهار کرد: اگر بخواهیم رضایت شهروندان را جلب کنیم باید توجه ویژه‌ای به انتظارات به حق داشته باشیم.

وی در این جلسه درخصوص افزایش تعداد نوسازی ناوگان تاکسی و ارائه تسهیلات از سوی شهرداری شیراز اعلام آمادگی کرد.
شهردار شیراز در این نشست بود.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد؛

برگزاری چهارمین اردوی کتابخوانی عشایر فارس امروز در شهرستان خنج

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس از برگزاری چهارمین اردوی کتابخوانی عشایر فارس در روز

سوم دی ماه در منطقه عشایری چاه کاظمی شهرستان خنج خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، محمدحسین فیروزی، درخصوص برگزاری یکم شهریورماه در منطقه عشایری خسرو و شیرین آباده، دومین رسانی به عشایر، گفت: چهارمین برنامه اردوی کتابخوانی عشایر به میزبانی ایل‌نشینان منطقه چاه کاظمی شهرستان خنج برگزار خواهد شد.
فیروزآباد اجرا شد.

فیروزی عنوان کرد: اردوی کتابخوانی عشایر روز یکشنبه سوم دی‌ماه اجرا خواهد شد؛ برگزاری برنامه‌های ترویجی و فرهنگی کتاب محور، اهدای کتاب، برگزاری مسابقه، جمع خوانی، قصه گوئی، کلاس‌های مهارتی و آموزش، بازی‌های محلی، کاردستی و… از جمله برنامه‌های این رویداد یک روزه کتابخوانی در مناطق

معاون عمرانی استانداری کردستان با انتقاد از سیستم نمک پاشی، شن و ماسه در جاده‌ها، در سطح استان بیان کرد: بهتر است که در این راستا از تکنولوژی‌های جایگزین چون سیستم نانو و نظرات دانشگاهیان استفاده کرد، چرا که این نمک استفاده کرد.

به گفته حبیبی، اگر چه در حوزه راه و رانندگی مسائل کمی و کیفی باید با هم در نظر گرفته شود، اما اولویت در استان کردستان که با کمبود زیرساخت رو به رو است، باید مسائل کیفی باشد و بعد کمیت هم در نظر گرفته شود.

وی با انتقاد از سیستم نمک پاشی، شن و ماسه در جاده‌ها، در سطح

بهره گیری از تکنولوژی نانو برای برفروبی در جاده‌ها ضروری است

استان بیان کرده، بهتر است که در این راستا از تکنولوژی‌های جایگزین چون سیستم نانو و نظرات دانشگاهیان استفاده کرد، چرا که این نمک و شن پاشی هر ساله در زمستان، جاده‌ها را با تخریب زیادی مواجه می‌کند.

معاون عمرانی استانداری کردستان، وضعیت محور سنندج به کامیاران را بسیار نگران کننده اعلام کرد و یادآور شد: در استان کردستان که در حوزه زیر ساخت بسیار ضعیف است و بیشتر اعتبارات تخصیصی به بهبود راه و جاده اختصاص می‌یابد، می‌تلبد که این حوزه به صورت ویژه دیده شود.

مالکی عضو کمیسیون امنیت ملی:

تاریخ نشان داده روس‌ها هر جایی لازم باشد پشت ما را خالی می‌کنند

ملت ایران انتظار احضار سفیر روسیه را دارند



فداحسین مالکی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره تکرار موضوع اخیر روسیه درخصوص جزایر سه‌گانه کشورمان گفت: خصلت روس‌ها همین است در تاریخ هم نشان داده شده است که آن‌ها هم بر اساس منافع خودشان حرکت می‌کنند، ما هم باید بر اساس منافع خودمان حرکت کنیم.

این عضو کمیسیون سیاست خارجی و امنیت داخلی یادآور شد: تاریخ نشان داده روس‌ها هر جایی که لازم باشد پشت ایران را خالی می‌کنند ما هم با روس‌ها روابط راهبردی داریم ولی این‌که همه تخم‌مرغ‌ها را در سبد روس‌ها بگذاریم کار درستی نیست.

وی با بیان اینکه باید بسیار مراقب باشیم و این گونه حرکت‌ها را ما

سر برچام هم از روسیه مشاهده کرده‌ایم و حالا در موضوعات دیگر

این اتفاق افتاده است، اظهار داشت: البته روس‌ها بعداً خودشان متوجه

کارشان شدند و باز حمایت‌شان را از ایران در مقاطع مختلف نشان دادند

اما این‌که خواسته باشند به خاطر یک منافع جزئی به کشورهای حوزه

خلیج امتیاز دهند و چراغ سبز در مورد جزایر سه‌گانه که جز لاینفک

جمهوری اسلامی ایران است نشان دهند، حتی خطای سیاسی و شاید

خطای راهبردی‌شان باشد زیرا مهم‌ترین حامی خودشان را در منطقه

دلرسدی می‌کنند و باید به این مسئله توجه باشد.

مالکی یادآور شد: این بار اولی هم نیست که حکام حوزه خلیج فارس

چنین تصمیماتی می‌گیرند، ما کار خودمان را انجام می‌دهیم دست‌مان

پر است و از یک وجب از خاک جزایرمان چشم‌پوشی و عقب‌نشینی

نخواهیم کرد. کشورهای حوزه خلیج فارس هم در آن قد و قواره

درخواست وزیر صمت برای خروج شرکت نمایشگاه‌ها از لیست واگذاری‌ها

به گزارش ایرنا از وزارت صنعت، معدن و تجارت، سیداحمدرضا علائی طباطبائی در واکنش به خبر واگذاری شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران، اظهار کرد: هر گونه واگذاری حوزه اجرایی نمایشگاه بین‌المللی می‌بایست با طی فرایندهای قانونی موجود و البته با اهلیت‌سنجی دقیق متقاضیان انجام شود.

وی با اشاره به اینکه نمایشگاه بین‌المللی تهران به عنوان پایتخت نمایشگاهی کشور از مهم‌ترین زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های حاکمیتی در مسیر توسعه و پیشرفت بخش‌های صنعتی، معدنی و تجاری است، افزود: هرگونه تغییر در فضای مدیریت حوزه اجرایی این ظرفیت بی‌بدیل اقتصادی کشور می‌بایست با آسیب شناسی دقیق، بهره‌گیری از نظرات و دیدگاه‌های فعالان اقتصادی و البته با ملاحظه و پیش‌بینی تمامی تبعات احتمالی باشد.علائی طباطبائی به ارسال نامه وزیر صمت به وزیر اقتصاد درخصوص ضرورت خروج شرکت سهامی

داریک مستند جدید شبکه فارس، منتخب جشنواره سینما حقیقت

مستند «داریک» راوی معماری اسلامی و تذهیب قرآنی که به کارگردانی علی غمخواری در صدواسپه‌ای فارس تولید شده است برای نخستین بار در جشنواره سینماحقیقت روی پرده نقره‌ای رفت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صدواسپه‌ای فارس، علی غمخواری تهیه کننده، کارگردان و مستندساز شبکه فارس درباره ساخت مستند جدیدش با نام «داریک» گفت: این مستند داستان طلا در هنر ایران‌زمین است. نخستین نشانه‌های استفاده طلا در چشم مصنوعی زن شهر سوخته سیستان بوده تا نقوش شگفت جام طلای مارلیک در آذربایجان غربی و در ادامه طلا در آثار شاخص دوره خمانشی و ساسانی دیده شده و بعد از آن هم در دوران اسلامی که ظهور آن در معماری اماکن مذهبی و هنرهای همچون کتابت قرآن کریم، تذهیب و نگارگری بوده است.

وی افزود: در مستند «داریک» تلاش شده است تا این سوژه ارزشمند را با بیان‌های نوین مستندسازی امروز در ساختار مستندهای هیبرید (تلفیق شیوه‌های بیانی مختلف) برای مخاطب روایت کند.غمخواری ادامه داد: این مستند لوکیشن‌های زیادی داشته است. از شرق شهر سوخته سیستان گرفته تا آذربایجان غربی و تپه مارلیک در استان فارس که لوکیشن‌هایی متنوع هستند.
این مستندساز شبکه فارس تصریح کرد: امروزه نگاهی در جامعه شکل

شهردار شیراز مطرح کرد؛

تهیه سند جامع سومین حرم اهل‌بیت (ع) در دست اقدام است

بهبسازی وضعیت اطراف حرم حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع)



وی افزود: در جشش عمرانی نیز در حوزه‌های مختلف ورود کردیم. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز همچنین با تأکید بر این موضوع که وضعیت اطراف حرم حضرت شاهچراغ (ع) به عنوان یک مرکز گردشگری مذهبی باید هرچه سریعتر نهایی شود، گفت: روش‌های قانونی سختگیرانه باید در راستای بهسازی بافت فرسوده اصلاح و بازنگری شود.

شهردار شیراز همچنین با تصریح بر این موضوع که راه‌های دسترسی به حرم مطهر باید هرچه سریعتر نهایی شود، گفت: تهیه سند جامع سومین حرم اهل‌بیت (ع) نیز در دست اقدام است.
اسدی عنوان کرد: در راستای پاسخگویی به مطالبات مردمی، میز خدمت در نمازجمع، مساجد و حوزه‌های مختلف شهرداری، ۱۳۷ و ملاقات‌های مردمی به صورت هفتگی پیش‌بینی شده تا مردم درخواست و مشکلاتشان را به گوش مسئولین برسانند.

بنابراین گزارش، قائم‌مقام شهردار و معاونین شهرداری شیراز در این جلسه به ارائه گزارشی از اقدامات حوزه‌های متبوع پرداختند.

صفحه
۲
شماره
۳۸۱۵
سال
بیست‌ونهم



ذوالنوری نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

ایران آماده است معلم تاریخ و جغرافیا به روسیه اعزام کند

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ایران آمادگی دارد تعدادی معلم تاریخ و جغرافیا برای آموزش روس‌ها به روسیه اعزام کند تا برای جلسات بعدی، حکام عرب هر انشای غلطی را به خورد آنان ندهند.

مجتبی ذوالنوری نایب رئیس مجلس یازدهم در واکنش به پخش‌ی از بیانیه ششمین نشست مجمع همکاری عرب و روسیه گفت: ایران آمادگی دارد تعدادی معلم تاریخ و جغرافیا برای آموزش روس‌ها به روسیه اعزام کند که سطح اطلاعات آنها نسبت به تاریخ ایران و منطقه تقویت شده تا برای جلسات بعدی، حکام عرب هر انشای غلطی را به خورد آنان ندهند.

به گزارش ایسنا بخش‌هایی از گفت و گوی ذوالنوری را در ادامه می‌خوانید:

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

سختگوی شهرداری شیراز اعلام کرد؛

آسفالت بیش از ۲۲۰۰۰ مترمربع معابر طی بیستمین هفته در شیراز

سختگوی شهرداری شیراز بایان اینکه اجرای آسفالت در یازدهمین مرحله جشش عمرانی کلان‌شهر شیراز از ۱۶ مردادماه آغازشده است، گفت: در طول هفته بیستمین، ۲۲ هزار و ۴۸۸ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۲ هزار و ۸۱۱ تن آسفالت شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی درخصوص آسفالت معابر سطح شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از جشش عمرانی کلان‌شهر شیراز که از روز دوشنبه ۱۶ مردادماه جاری با ۶ میلیون مترمربع آسفالت فنی و عمرانی و بزرگراه سردار شهید سلیمانی از پروژه‌های معاونت و اعتبار بالغ بر ۱۰۰۰ و ۲۰۰ میلیارد تومان شروع‌شده، طی برنامه دوساله انجام می‌شود. سختگوی شهرداری شیراز با اعلام میزان آسفالت انجام‌شده در هفته بیستمین از جشش عمرانی اعلام کرد: در هفته گذشته، ۲۲ هزار و ۴۸۸ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۲ هزار و ۸۱۱ تن آسفالت شده است.
وی در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت معباری که لکه‌گیری، روکش آسفالت در معابر قدیمی زیرسازی شده، پرداخت و گفت: لکه‌گیری آسفالت در سطح مناطق ۲، ۴، ۵، ۸ صورت گرفته است. این مقام حوزه ارتباطات مدیریت شهری شیراز بیان کرد: روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی در بولوار شهید دوران در منطقه ۷، فرعی‌های ستایش و خیابان علوی در منطقه ۱۰ انجام‌گرفته است.

روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده (خاکی) در بزرگراه سردار شهید سلیمانی از پروژه‌های معاونت فنی و عمرانی و بزرگراه سردار شهید سلیمانی از پروژه‌های سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز نیز انجام‌شده که سختگوی شیراز با اعلام میزان آسفالت جاویدی گفت: طی ۲۰ هفته سپری‌شده از آغاز جشش آسفالت، در یازدهمین گام جشش عمرانی کلان‌شهر شیراز، تاکنون ۹۱۵ هزار و ۱۵۹ مترمربع از معابر مناطق این کلان‌شهر با میزان ۱۱۴ هزار و ۷۲۵ تن آسفالت انجام گرفته است.

رئیس کمیته حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر

شیراز خواستار شد؛

اهتمام ویژه مجلس به حوزه تولید خودرو برقی

رئیس کمیته حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز خواستار اهتمام ویژه مجلس به حوزه تولید خودرو برقی شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری با تعدادی از نمایندگان و بهره‌برداران ناوگان حمل‌ونقل عمومی دیدار و گفتگو کرد.
نایب‌رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز در این جلسه اظهار کرد: با پیش‌صورت گرفته و بر اساس اعلام وزارت کشور، این کلان‌شهر در حوزه حمل‌ونقل عمومی در سطح کلان کشور سرآمد است و این اقدام نتیجه همدلی و مشارکت بدنه اجرایی مدیریت شهری و شهروندان است.
مصطفی کیانی‌رحیمی افزود: امروز شاهد هستیم که آرامش لازم بر آن حکام است که موجب احترام افزایش برای شهر شیراز شده است. نمایندگان داد: طی یکسال گذشته اتفاقات بسیار خوبی در سطح

^[1] رئیس کمیته حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز خواستار شد؛